Директору НОЧУ «СОШ «Феникс»

Есиной Т.И.

ОТ
(фио родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,

(фио ребенка)

Дата рождения      ,
(день, месяц, год)

 в            -й класс НОЧУ «СОШ «Феникс».

 Форма обучения: ОЧНОЕ ЗАОЧНОЕ (нужное подчеркнуть)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области

«Родной язык и литературное чтение на родном языке» на родном русском языке.

К заявлению прилагаются (в электронном виде):

• копия паспорта родителя/законного представителя;

• копия свидетельства о рождении учащегося;

• копия документа о регистрации ребенка в г. Москве

• копия СНИЛС ребенка (при наличии)

• копия паспорта учащегося (при наличии)

• ведомость оценок, полученных за истекшие аттестационные периоды текущего

учебного года (при наличии, для учащихся, зачисляемых после 15.11 текущего

учебного года)

• Аттестат об основном общем образовании (при зачислении в 10 и 11 класс)

• Личное карта обучающегося (личное дело)

Дополнительно сообщаю, что

В семье   детей

Семья является многодетной да нет (нужное подчеркнуть)

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о
государственной аккредитации, локальными актами НОЧУ «СОШ «Феникс»
ознакомлен(а).

 »  года